

جلسه شورای فرهنگی دانشکده پرستاری و مامایی از ساعت 14-16 در تاریخ 1401/02/26 در سالن کنفرانس جدید دانشکده تشکیل شد.

ردیف	موضوع و دستور کار	تصمیمات متخذه	پیگیری کننده
۱	بررسی فضای فیزیکی کمیته ها و تشکل ها در دانشکده پرستاری و مامایی	<p>۱. فضای متعلق به تشکل ها بررسی شد و برای استقرار سایر کمیته ها و تشکل ها امکان سنجی شد. مقرر گردید یک اتاق از بسیج گرفته و به بسیج کارمندی داده شود.</p> <p>۲. انجمن اسلامی یک اتاق را به کمیته تحقیقات دانشکده تحویل می دهند.</p> <p>۳. در صورت تحویل اتاق های خوابگاه دانشجویی در اولویت اول برنامه های آموزشی و پژوهشی بوده و در اولویت بعدی در حد مقررات اتاق به تشکل ها تخصیص داده خواهد شد.</p>	خانم دکتر بهشید
۲	بررسی و بحث در مورد برنامه های واحد انجمن علمی اتاق عمل و کمیته تحقیقات دانشجویی	<p>برنامه های واحد انجمن علمی اتاق عمل و کمیته تحقیقات دانشجویی ارائه گردیده و مورد بحث قرار گرفت.</p> <p>در خصوص برنامه انجمن علمی اتاق عمل:</p> <p>۱. کارگاه بخیه زنی و تهیه مولاژ برای تمرینات</p> <p>۲. مدرسه تابستانی</p> <p>بزرگداشت روز تکنولوژیست اتاق عمل برگزار خواهد شد. فعلا فقط یک برنامه برای پرستاری محفوظ است. از سال آتی سه دانشجوی برنامه مشترک خواهند داشت. پرستاری یک روز، مامایی و اتاق عمل یک روز برای جشن فارغ التحصیلی. فرم درخواست برنامه توسط اعضای هیات علمی مسئول انجمن های علمی تایید گردد و سپس در شورای نظارت بر انجمن های علمی نیز مطرح و تایید گردد.</p>	خانم دکتر بهشید

۴	تصمیم گیری در خصوص برگزاری جشن روپوش مفید برای دانشجویان ترم دوم	جشن روپوش مفید در صورت وجود منابع مالی در ترم دوم برگزار خواهد شد.	خاتم دکتر بهشید
۴	تصمیم گیری در خصوص تحویل گرفتن کلینیکهای علوم پزشکی برای خدمات پرستاری و مامایی	۴۰ (کلینیکها) - (گروه ها) در درآمد آن کلینیک سهم خواهد بود.	خاتم دکتر بهشید
۵	برگزاری کارگاه بخیه زدن و تزریق	۱. برای برگزاری کارگاه بخیه زدن با Skill Lab هماهنگی شود. در ضمن در صورت عدم امکان، مولاژ ساخت داخل برای بخیه زدن خریداری خواهد شد. ۲. از ترآمدهای حاصل از کارگاه های دانشجویی، کلاه اسکراب برای دانشجویان فراهم خواهد شد. ۳. کارگاه تزریق و رنگ گیری	خاتم دکتر بهشید - خاتم فرشیاف
۶	تصمیم گیری در خصوص مشکل عدم آموزش بالینی اصول و فنون	مشکل موجود عدم آموزش بالینی اصول و فنون - راهکار پیشنهادی: در بازنگری کوریکولوم آموزشی رشته قابل طرح است، لذا پیشنهاد تغییر کوریکولوم به EDO داده شود تا در زمان مقتضی پیگیری گردد.	آقای دکتر ارشدی
۷	بحث و گفت و گو در خصوص کمبود نیروی اختصاصی اتاق عمل	در خصوص کمبود نیروی اختصاصی اتاق عمل بحث شد. درخواست نیروی استخدامی کارشناسی ارشد (۶ نفر داخلی - جراحی، ۲ نفر فوریت و ۲ نفر اتاق عمل) شده است. درخواست گروه برای فوریت انجام شده و مصوب شده است. در مورد اتاق عمل گروه درخواست شده ولی فعلا مصوب نشده است. در خصوص پرستاری ویژه - ارزیابی توسط ارومیه در خصوص پرستاری سالمندی - ارزیابی توسط زنجان	آقای دکتر دانش زاده (مدیر گروه پرستاری داخلی - جراحی)
۸	پیشنهاد انجمن اسلامی	پیگیری کارگاه های مشاوره دانشجویی - مهارت های زندگی ۲۲ مرداد روز تشکر ها و مشارکت اجتماعی - برنامه تشکر ها میتواند به اجرا درآید.	خاتم دکتر بهشید

حاضرین جلسہ:

خانم بازارچی (دبیر کمیٹہ علمی آفاق عمل)	اقای عبدی (نمائندہ بسیج)	خانم پور ملامیرزا (دبیر کمیٹہ تحقیقات دانشجویی)	خانم سید رسولی (مسئول منٹورینگ)	اقای دکتور صاحبی حق (ریاست دانشکده)
	خانم عبدالهی (دبیر کمیٹہ علمی مامایی)	اقای توحید (دبیر کمیٹہ علمی پرستاری)	اقای خالدی (انجمن اسلامی)	خانم دکتور بهشید (مدیر امور فرهنگی)